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Drejtoria e Bujqésisé, dhe Zhvillimit Rural
OINr._220-— 29032 /2;
Kling, me _ 7> s, 20 »¢

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorisé s& Bujqgésisé,
Pylltaris¢ dhe Zhvillimit Rural, pérmes vendimit t& dt. 25.10.2024, Nr. 07-1 12-35554, dhe
vendimin e dt. 25,10,2024, Nr.07-1 12-3563/2024, bazuar né kushtet dhe kriteret e pércaktuar né
shpalljen e datés 10.1 0.2024, Nr. 07-320-33858/24, dhe pas verifikimit t& gjendjes faktike n& teren,
PUBLIKON LISTEN E PERFITUESEVE Shpérndarése plehu pér Traktor

[ Nr. | Emri, Mbiemri Vendbanimi Nénshkrimi i pérfituesit
1 Ardijon Halitaj Jashanicé
2 Rifat Berisha Qeskové
3 Muhamet Morina Rixhé
4 Tune Gjinaj Leskoc
5 Hazir Manaj Rixhevé
6 Gani Millaku Ujmir
7 Valon Bojaj Kerrnicé
8 Refki Hajdaraj Gremnik
9 Fidan Rexhepaj Zaberxhé
10 | Ylli Veselaj Gllarevé
11 | Sokol Krasnigi Qabiq
12 | Murat Berisha Qeskové
13 | Zeqir Shala Dollov
14 | Mendim Morina Gllareve
15 | Anton Marniku Kryshev e M
16 | Leké Zeqiri Deiq -
17 | Mark Berisha Doberdol




Shperslind Myrtaj Jashanicé
19| Flurim Bojaj Kerrnicé
20 | Gézim Markaj Deiq
21 | Pren Balaj Ranoc
22 | Suad Gashi Sferké
i3 Beqir Gashi- Sferké
24 | Dedé Berisha Dugajevé
25 | Zeqir Mehmetaj Caravik
26 | Armir Bajraktari Rudicg

27 | Kastriot Morina Gllareve
28 | Brahim Bajraktaraj Resnik
29 | Tone Gjergjaj Ranoc
30 | Demé Berisha Qeskové
(31 | Driton Lekayj Caravik
32 | Feriz Krasnigqi Pjeterq i Epérm
33 | Leotrim Krasnigi Kpuz
34 | Lush Bekaj Berkové
35 | Afrim Morina Qeskove
36 | Arsim Berisha Jashanicé
37 | Imer Shala Ujmirg
38 | Roland Berisha Videjé
39 | Pashk Pukaj Ranoc
40 | Driton Daka Pjeterq i Poshtém
41 | Anton Dodaj Videje
42 | Rashit Dogi Grape
43 | Riad Millaku Ujmirg
44 | Hajzer Morina Gllareve
‘ 45 | Nystret Krasniqi Drenoc

Késhille Juridike:
brenda fatit 30 dit
Ankesa.

Palét e pakénaqura me keté njoftim kane te drejt pér parashtrim te ankesés
or, nga dita e publikimit te kétij Njoftimi prané Komisionit Komunale pér







